
DJEČJI VRTIĆ „NAŠA RADOST“
P R E G R A D A
KLASA: 112-01/24-01/12
URBROJ: 2214-41-02-24-02

Pregrada, 30.9.2024.

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07,
94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 47. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića „Naša radost“
Pregrada od 14.12.2022. godine, Upravno vijeće Vrtića je na svojoj 82. sjednici održanoj
30.9.2024. godine donijelo

O D L U K U
O NEIZBORU KANDIDATA PRIJAVLJENIH NA NATJEČAJ

ZA RADNO MJESTO
ODGOJITELJ/ICA U KRAĆEM PROGRAMU PREDŠKOLE

1. Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97,
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 47. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića
„Naša radost“ Pregrada od 14.12.2022. godine, Upravno vijeće dječjeg vrtića „Naša
radost“ Pregrada, donijelo je Odluku o neizboru kandidata prijavljenih na natječaj za
radno mjesto ODGOJITELJ/ICA U KRAĆEM PROGRAMU PREDŠKOLE - 1
izvršitelj/ica na određeno nepuno radno vrijeme (2 sata dnevno, 10 sati tjedno) do
31.5.2025. godine.

2. Natječaj je objavljen na oglasnim pločama Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada, web
stranici Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada i Hrvatskom zavodu za zapošljavanje
dana 20.9.2024. godine.

3. Ova Odluka objaviti će se na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Vrtića.
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
Darija Broz

Ì2214-41-112-01/24-01/13-2sÎ
2214-41-112-01/24-01/13-2

DV NAŠA RADOST
PREGRADA

Nastanak: 30.09.2024.
KLASA: 112-01/24-01/13
URBROJ: 2214-41-02-24-2


